
 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
 

k veřejné zakázce 

„Demolice – Automatizované dopravní centrum Ostrava (ADC)“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele Pavel Podveský, vedoucí Útvaru majetku a investic 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 
 
Vážení,  

zadavatel v souladu s ustanovením části II. Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) poskytuje 

vysvětlení zadávacích podmínek.  

Vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel odešle současně všem dosud známým dodavatelům 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a uveřejní na profilu zadavatele.  
 

Dotaz č. 1 
V souboru „6. Soupis prací“ v položce č.11 – KÓD položky 997013R31 – Poplatek za uložení 

na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení v množství 1212,504 tun, pozn.: 
Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných 

odpadů. 

- Pro určení konkrétní jednotkové ceny této položky je nutná podrobnější specifikace, 
nebo alespoň přibližné určení poměrů materiálů odpadů pro zatřízení do rozdílných 

kódů, je možné upřesnění této položky? 

- jaké nebezpečné odpady se může konkrétně jednat? 

 

Odpověď č. 1 
Ad. odrážka první - V této chvíli upřesnění položky není možné, bude nutno sledovat skutečnost při 

realizaci. Pro alespoň přibližné určení poměrů materiálů odpadů pro zatřízení do rozdílných kódů je 

možné využít tabulku na straně č. 14 a 15 souhrnné technické zprávy. 

Ad. odrážka druhá – Může se jednat o odpady dle tabulky uvedené na straně č. 14 a 15 souhrnné 
technické zprávy.  

 

V Ostravě dne 25. 4. 2024 
 

 
 

 

 

 .......................................... 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2024-04-25T18:17:40+0200
	Mgr. Marcel Pobořil




